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IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 1 400m Libre AG 20 - 119
20/01/2024 - 16:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+, Masc.

1. BOU BERNABEU, Miguel 03 VILAS 4:11.03 19,00
Récord Autonómico

50m: 28.35 28.35 150m: 1:31.27 31.70 250m: 2:35.53 32.42 350m: 3:40.24 32.13
100m: 59.57 31.22 200m: 2:03.11 31.84 300m: 3:08.11 32.58 400m: 4:11.03 30.79

2. RAMÍREZ RUIZ DE ERENCHUN, IñIGO 01 UPV 4:33.40 16,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.63 33.63 250m: 2:44.80 35.24 350m: 3:58.36 37.11

100m: 1:01.00 32.18 200m: 2:09.56 34.93 300m: 3:21.25 36.45 400m: 4:33.40 35.04

3. VIDAL PERPIÑA, Jose 03 TRENC 4:40.16 14,00
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.51 34.54 250m: 2:48.97 36.04 350m: 4:02.63 37.07

100m: 1:02.97 33.08 200m: 2:12.93 35.42 300m: 3:25.56 36.59 400m: 4:40.16 37.53

4. GIMENO MATEO, Carlos 04 FERCA 4:41.39 13,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.93 34.20 250m: 2:49.79 36.48 350m: 4:04.43 37.57

100m: 1:03.73 33.42 200m: 2:13.31 35.38 300m: 3:26.86 37.07 400m: 4:41.39 36.96

5. BOU SORIA, Jordi 00 NADOS 5:00.56 12,00
50m: 34.58 34.58 150m: 1:50.84 38.37 250m: 3:07.43 38.23 350m: 4:23.53 37.97

100m: 1:12.47 37.89 200m: 2:29.20 38.36 300m: 3:45.56 38.13 400m: 5:00.56 37.03

20+, Fem.

1. VILAR YEBRA, Eva 00 CST C 4:48.86 19,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.14 36.01 250m: 2:56.82 36.85 350m: 4:11.82 37.64

100m: 1:07.13 34.97 200m: 2:19.97 36.83 300m: 3:34.18 37.36 400m: 4:48.86 37.04

2. PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 MEDVAL 4:50.93 16,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.92 36.66 250m: 2:59.67 37.41 350m: 4:14.47 37.40

100m: 1:08.26 35.82 200m: 2:22.26 37.34 300m: 3:37.07 37.40 400m: 4:50.93 36.46

3. MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 VMAST 5:21.48 14,00
50m: 36.85 36.85 150m: 1:57.04 40.22 250m: 3:19.46 41.12 350m: 4:41.60 41.35

100m: 1:16.82 39.97 200m: 2:38.34 41.30 300m: 4:00.25 40.79 400m: 5:21.48 39.88

4. ROGER TAMAJÓN, Sara 03 VALEN 5:28.23 13,00
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.58 42.09 250m: 3:23.08 41.03 350m: 4:47.37 42.12

100m: 1:17.49 41.37 200m: 2:42.05 42.47 300m: 4:05.25 42.17 400m: 5:28.23 40.86

5. TRILLES RUZ, Sara 01 ALBAC 5:38.28 12,00
50m: 36.63 36.63 150m: 1:59.42 42.10 250m: 3:26.52 43.68 350m: 4:55.63 44.85

100m: 1:17.32 40.69 200m: 2:42.84 43.42 300m: 4:10.78 44.26 400m: 5:38.28 42.65

6. ZORNOZA CABALLERO, Mireya 01 ALCUD 5:46.97 11,00
50m: 37.81 37.81 150m: 2:03.02 43.71 250m: 3:32.61 45.15 350m: 5:02.75 45.20

100m: 1:19.31 41.50 200m: 2:47.46 44.44 300m: 4:17.55 44.94 400m: 5:46.97 44.22

7. CARRASCO REQUENA, Andrea 00 VALEN 6:13.03 10,00
50m: 40.46 40.46 150m: 2:11.22 46.36 250m: 3:48.23 48.42 350m: 5:26.83 48.66

100m: 1:24.86 44.40 200m: 2:59.81 48.59 300m: 4:38.17 49.94 400m: 6:13.03 46.20

8. AROCAS CEBRIÁN, Claudia 03 REQUE 7:07.04 9,00
50m: 44.73 44.73 150m: 2:30.17 54.99 250m: 4:21.67 56.24 350m: 6:13.57 56.72

100m: 1:35.18 50.45 200m: 3:25.43 55.26 300m: 5:16.85 55.18 400m: 7:07.04 53.47
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9. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 ELDA 7:40.75 8,00
50m: 55.12 55.12 150m: 2:50.04 57.38 250m: 4:47.12 1:00.24 350m: 6:43.73 57.81

100m: 1:52.66 57.54 200m: 3:46.88 56.84 300m: 5:45.92 58.80 400m: 7:40.75 57.02

Baja CASTELLO ROMERO, Adaya 02 MEDVAL -

25+, Masc.

1. GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 ONDAR 4:22.07 19,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.44 33.16 250m: 2:43.12 33.28 350m: 3:49.81 33.25

100m: 1:03.28 32.88 200m: 2:09.84 33.40 300m: 3:16.56 33.44 400m: 4:22.07 32.26

2. CANTOS CARABIAS, Alejandro 97 PICHO 4:37.27 16,00
50m: 30.65 30.65 150m: 1:36.34 33.01 250m: 2:45.83 35.06 350m: 3:59.84 37.42

100m: 1:03.33 32.68 200m: 2:10.77 34.43 300m: 3:22.42 36.59 400m: 4:37.27 37.43

3. GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 VALEN 4:53.69 14,00
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.57 37.30 250m: 3:02.74 38.21 350m: 4:17.90 37.02

100m: 1:09.27 36.42 200m: 2:24.53 37.96 300m: 3:40.88 38.14 400m: 4:53.69 35.79

4. ROMERO GOMEZ, Jose Vicente 95 SOC 5:00.12 13,00
50m: 34.10 34.10 150m: 1:48.00 36.96 250m: 3:04.49 38.49 350m: 4:22.50 38.95

100m: 1:11.04 36.94 200m: 2:26.00 38.00 300m: 3:43.55 39.06 400m: 5:00.12 37.62

5. PALLARES MARCO, Rafael 97 VALEN 5:00.58 12,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.93 36.34 250m: 2:59.17 38.10 350m: 4:20.68 41.70

100m: 1:07.59 35.06 200m: 2:21.07 37.14 300m: 3:38.98 39.81 400m: 5:00.58 39.90

6. PUERTO PALOMERO, Héctor 95 VILAS 5:01.28 11,00
50m: 34.08 34.08 150m: 1:50.57 38.42 250m: 3:07.61 38.37 350m: 4:23.82 37.97

100m: 1:12.15 38.07 200m: 2:29.24 38.67 300m: 3:45.85 38.24 400m: 5:01.28 37.46

7. MIRALLES BERNAL, Ricardo 96 CNX 5:10.49 10,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.12 38.78 250m: 3:10.63 39.78 350m: 4:32.04 40.39

100m: 1:12.34 38.49 200m: 2:30.85 39.73 300m: 3:51.65 41.02 400m: 5:10.49 38.45

8. GAY QUINZÀ, Xavier 95 LGTBI 7:25.76 9,00
50m: 44.61 44.61 150m: 2:33.34 56.22 250m: 4:28.75 58.02 350m: 6:26.74 58.04

100m: 1:37.12 52.51 200m: 3:30.73 57.39 300m: 5:28.70 59.95 400m: 7:25.76 59.02

25+, Fem.

1. GIMENO POZA, Marta 99 TRENC 5:00.75 19,00
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.98 37.49 250m: 3:04.41 38.44 350m: 4:22.05 38.91

100m: 1:10.49 36.83 200m: 2:25.97 37.99 300m: 3:43.14 38.73 400m: 5:00.75 38.70

2. FELIX DIAZ, Paloma 98 CNX 5:21.28 16,00
50m: 36.95 36.95 150m: 1:58.75 41.21 250m: 3:20.99 40.34 350m: 4:41.92 40.59

100m: 1:17.54 40.59 200m: 2:40.65 41.90 300m: 4:01.33 40.34 400m: 5:21.28 39.36

3. DOPICO ESPADA, Clara 95 MEDVAL 5:28.99 14,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.66 41.06 250m: 3:20.77 42.76 350m: 4:47.80 43.69

100m: 1:14.60 39.47 200m: 2:38.01 42.35 300m: 4:04.11 43.34 400m: 5:28.99 41.19

4. GALINDO VIVES, Marta 97 NADOS 5:46.47 13,00
50m: 39.36 39.36 150m: 2:04.86 43.61 250m: 3:33.95 44.86 350m: 5:03.59 44.61

100m: 1:21.25 41.89 200m: 2:49.09 44.23 300m: 4:18.98 45.03 400m: 5:46.47 42.88

5. MARTÍ VALERO, Angela 99 XUQUE 6:25.42 12,00
50m: 42.74 42.74 150m: 2:19.61 49.00 250m: 3:58.46 49.59 350m: 5:38.48 50.07

100m: 1:30.61 47.87 200m: 3:08.87 49.26 300m: 4:48.41 49.95 400m: 6:25.42 46.94



FNCV 23/24 25 mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 21/01/2024 18:01 - Página 3

IV Campeonato Autonomico Master de Invierno de la C.V
Castellon, 20 - 21/1/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo

6. DOMINGO PÉREZ, Andrea 96 XATIV 6:29.17 11,00
50m: 42.88 42.88 150m: 2:18.17 49.26 250m: 3:59.94 51.17 350m: 5:38.28 47.03

100m: 1:28.91 46.03 200m: 3:08.77 50.60 300m: 4:51.25 51.31 400m: 6:29.17 50.89

7. FORTEA CARO, Mar Yue 97 MEDVAL 6:45.61 10,00
50m: 43.62 43.62 150m: 2:23.60 50.98 250m: 4:08.60 53.01 350m: 5:53.39 52.18

100m: 1:32.62 49.00 200m: 3:15.59 51.99 300m: 5:01.21 52.61 400m: 6:45.61 52.22

30+, Masc.

1. FERRER ESTELLER, Fernando 94 CST C 4:14.41 19,00
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.45 31.26 250m: 2:34.16 32.62 350m: 3:40.73 33.46

100m: 58.19 30.17 200m: 2:01.54 32.09 300m: 3:07.27 33.11 400m: 4:14.41 33.68

2. PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 MORVE 4:29.29 16,00
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.17 33.72 250m: 2:44.65 34.43 350m: 3:54.76 35.14

100m: 1:02.45 32.36 200m: 2:10.22 34.05 300m: 3:19.62 34.97 400m: 4:29.29 34.53

3. MAS PERIS, Jordi 94 FSWIM 4:51.77 14,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.76 35.37 250m: 2:54.18 36.34 350m: 4:11.85 39.76

100m: 1:06.39 34.81 200m: 2:17.84 36.08 300m: 3:32.09 37.91 400m: 4:51.77 39.92

4. SEGARRA CARLOS, Pepe 90 UPV 4:54.15 13,00
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.33 37.20 250m: 3:02.94 37.83 350m: 4:17.92 37.15

100m: 1:10.13 36.67 200m: 2:25.11 37.78 300m: 3:40.77 37.83 400m: 4:54.15 36.23

5. CASAÑA CARRATALA, Ruben 94 VILAS 4:59.91 12,00
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.44 38.16 250m: 3:06.53 38.38 350m: 4:22.84 38.12

100m: 1:11.28 37.40 200m: 2:28.15 38.71 300m: 3:44.72 38.19 400m: 4:59.91 37.07

6. DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 ELDA 5:00.68 11,00
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.35 37.50 250m: 3:03.71 38.54 350m: 4:22.65 39.62

100m: 1:08.85 36.39 200m: 2:25.17 38.82 300m: 3:43.03 39.32 400m: 5:00.68 38.03

7. FERRI LLOPIS, Juan Manuel 90 COSTE 5:05.81 10,00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.25 38.88 250m: 3:08.86 39.50 350m: 4:27.74 39.38

100m: 1:11.37 37.82 200m: 2:29.36 39.11 300m: 3:48.36 39.50 400m: 5:05.81 38.07

8. CASAS GONZALEZ, Daniel 93 MEDVAL 5:16.75 9,00
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.11 38.65 250m: 3:09.60 40.34 350m: 4:34.01 43.52

100m: 1:10.46 37.25 200m: 2:29.26 40.15 300m: 3:50.49 40.89 400m: 5:16.75 42.74

9. FLORS MAS, Oriol 90 ALBAC 5:19.76 8,00
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.64 40.29 250m: 3:16.77 41.09 350m: 4:38.51 41.10

100m: 1:14.35 38.80 200m: 2:35.68 41.04 300m: 3:57.41 40.64 400m: 5:19.76 41.25

10. LOPEZ GIMENEZ, Alejandro 92 FERCA 5:26.99 7,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.57 40.75 250m: 3:18.31 42.40 350m: 4:44.57 43.62

100m: 1:13.82 38.59 200m: 2:35.91 41.34 300m: 4:00.95 42.64 400m: 5:26.99 42.42

11. ESTEVE PEREZ, Cristian 94 PADEL 5:55.40 6,00
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.21 44.52 250m: 3:37.88 46.03 350m: 5:11.00 46.17

100m: 1:21.69 43.09 200m: 2:51.85 45.64 300m: 4:24.83 46.95 400m: 5:55.40 44.40

12. IGUAL BAÑO, Carles 92 FSWIM 5:56.02 5,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:04.19 44.61 250m: 3:37.02 46.85 350m: 5:11.27 47.00

100m: 1:19.58 42.73 200m: 2:50.17 45.98 300m: 4:24.27 47.25 400m: 5:56.02 44.75

13. NUÑEZ VARELA, Jose Manuel 91 MEDVAL 6:07.95 4,00
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.61 45.01 250m: 3:38.25 48.77 350m: 5:18.55 50.03

100m: 1:17.60 41.02 200m: 2:49.48 46.87 300m: 4:28.52 50.27 400m: 6:07.95 49.40
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14. MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ADRIáN 94 REQUE 6:14.82 3,00
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.37 45.71 250m: 3:43.96 49.25 350m: 5:24.66 50.96

100m: 1:20.66 42.06 200m: 2:54.71 48.34 300m: 4:33.70 49.74 400m: 6:14.82 50.16

NP BARBERA SUAREZ, Joan Baptista 92 COSTE -

30+, Fem.

1. ABELLA MOLES, Pilar 93 VILAR 4:53.23 19,00
50m: 33.84 33.84 150m: 1:46.84 36.73 250m: 3:00.91 37.25 350m: 4:16.03 37.79

100m: 1:10.11 36.27 200m: 2:23.66 36.82 300m: 3:38.24 37.33 400m: 4:53.23 37.20

2. BOLLELLA, Alexandra 91 AQUA 5:00.53 16,00
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.16 37.84 250m: 3:04.75 38.31 350m: 4:21.86 38.46

100m: 1:10.32 37.10 200m: 2:26.44 38.28 300m: 3:43.40 38.65 400m: 5:00.53 38.67

3. MARTI BLAZQUEZ, Mª Del Mar 91 VILAR 5:10.24 14,00
50m: 35.52 35.52 150m: 1:51.93 38.38 250m: 3:09.80 38.94 350m: 4:30.11 40.46

100m: 1:13.55 38.03 200m: 2:30.86 38.93 300m: 3:49.65 39.85 400m: 5:10.24 40.13

4. RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 DENIA 5:20.86 13,00
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.65 40.55 250m: 3:17.83 41.03 350m: 4:40.73 41.40

100m: 1:15.10 39.42 200m: 2:36.80 41.15 300m: 3:59.33 41.50 400m: 5:20.86 40.13

35+, Masc.

1. BERMEJO ALBERO, Sergio 88 MEDVAL 4:45.55 19,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.58 34.18 250m: 2:51.84 36.95 350m: 4:07.87 38.03

100m: 1:04.40 33.44 200m: 2:14.89 36.31 300m: 3:29.84 38.00 400m: 4:45.55 37.68

2. MAQUEDA SOLVES, Raúl 88 UPV 5:02.29 16,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.15 37.27 250m: 3:03.82 38.65 350m: 4:22.37 39.96

100m: 1:09.88 36.27 200m: 2:25.17 38.02 300m: 3:42.41 38.59 400m: 5:02.29 39.92

3. ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 DENIA 5:04.09 14,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.81 37.39 250m: 3:04.84 38.89 350m: 4:24.67 40.45

100m: 1:10.42 36.57 200m: 2:25.95 38.14 300m: 3:44.22 39.38 400m: 5:04.09 39.42

4. GOZALVEZ ALFARO, Julio 88 VILAR 5:08.03 13,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:51.78 38.46 250m: 3:09.92 38.84 350m: 4:29.31 40.19

100m: 1:13.32 37.74 200m: 2:31.08 39.30 300m: 3:49.12 39.20 400m: 5:08.03 38.72

5. ROS LLOPIS, Miguel 88 GANDI 5:32.72 12,00
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.60 40.92 250m: 3:20.26 42.40 350m: 4:47.86 44.20

100m: 1:14.68 38.99 200m: 2:37.86 42.26 300m: 4:03.66 43.40 400m: 5:32.72 44.86

6. RODRIGUEZ SALVADOR, Miguel 88 UPV 5:45.69 11,00
50m: 38.19 38.19 150m: 2:03.24 43.37 250m: 3:31.64 44.68 350m: 5:01.17 44.98

100m: 1:19.87 41.68 200m: 2:46.96 43.72 300m: 4:16.19 44.55 400m: 5:45.69 44.52

7. BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 ONDAR 5:49.87 10,00
50m: 38.69 38.69 150m: 2:04.51 43.83 250m: 3:33.11 44.29 350m: 5:04.83 45.51

100m: 1:20.68 41.99 200m: 2:48.82 44.31 300m: 4:19.32 46.21 400m: 5:49.87 45.04

8. FERRER BOIX, Juli 89 SIREN 5:58.93 9,00
50m: 41.91 41.91 150m: 2:13.84 46.43 250m: 3:46.47 45.95 350m: 5:16.06 45.03

100m: 1:27.41 45.50 200m: 3:00.52 46.68 300m: 4:31.03 44.56 400m: 5:58.93 42.87

9. FERNANDEZ GONZALEZ, Ricardo 85 ALBAC 6:51.48 8,00
50m: 42.93 42.93 150m: 2:21.95 51.43 250m: 4:11.45 54.91 350m: 6:00.80 53.47

100m: 1:30.52 47.59 200m: 3:16.54 54.59 300m: 5:07.33 55.88 400m: 6:51.48 50.68
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1. SALVADOR BOSCH, Blanca 89 UPV 5:20.67 19,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.62 40.37 250m: 3:16.59 42.14 350m: 4:40.66 41.96

100m: 1:12.25 38.08 200m: 2:34.45 41.83 300m: 3:58.70 42.11 400m: 5:20.67 40.01

2. RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 VALEN 5:34.56 16,00
50m: 36.97 36.97 150m: 1:58.07 41.03 250m: 3:24.15 43.51 350m: 4:51.43 43.45

100m: 1:17.04 40.07 200m: 2:40.64 42.57 300m: 4:07.98 43.83 400m: 5:34.56 43.13

3. TORRES RODRIGUES, Marcella 87 MEDVAL 5:51.18 14,00
50m: 35.54 35.54 150m: 2:00.84 44.61 250m: 3:32.97 46.64 350m: 5:05.90 46.15

100m: 1:16.23 40.69 200m: 2:46.33 45.49 300m: 4:19.75 46.78 400m: 5:51.18 45.28

4. RUANO CAMPOS, Alejandra 89 UPV 6:00.20 13,00
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.64 45.77 250m: 3:40.02 46.61 350m: 5:14.68 47.26

100m: 1:20.87 42.75 200m: 2:53.41 46.77 300m: 4:27.42 47.40 400m: 6:00.20 45.52

5. ANDREOTTI, Vanessa 87 MEDVAL 6:28.43 12,00
50m: 38.00 38.00 150m: 2:11.82 49.54 250m: 3:56.40 52.51 350m: 5:39.88 51.18

100m: 1:22.28 44.28 200m: 3:03.89 52.07 300m: 4:48.70 52.30 400m: 6:28.43 48.55

Baja SERRANO SANCHEZ, Maria Paz 87 NATUR -

40+, Masc.

1. LOPEZ DIAZ, Jose Manuel 83 UPV 4:16.97 19,00
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.76 31.79 250m: 2:36.57 32.92 350m: 3:43.40 33.62

100m: 58.97 30.77 200m: 2:03.65 32.89 300m: 3:09.78 33.21 400m: 4:16.97 33.57

2. COLIN PEREZ, Fernando 80 CST C 4:30.04 16,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.43 33.62 250m: 2:46.08 34.62 350m: 3:55.58 34.51

100m: 1:03.81 33.25 200m: 2:11.46 34.03 300m: 3:21.07 34.99 400m: 4:30.04 34.46

3. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Miguel Ángel 81 NATUR 4:33.47 14,00
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.39 34.78 250m: 2:50.04 35.37 350m: 4:00.09 35.02

100m: 1:04.61 33.88 200m: 2:14.67 35.28 300m: 3:25.07 35.03 400m: 4:33.47 33.38

4. CALVO GARCIA, Fernando 80 MORVE 4:33.88 13,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.52 34.33 250m: 2:48.73 35.42 350m: 3:59.76 35.30

100m: 1:04.19 33.43 200m: 2:13.31 34.79 300m: 3:24.46 35.73 400m: 4:33.88 34.12

5. AUBERT, Julien 82 UPV 4:44.77 12,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.51 35.76 250m: 2:54.61 36.85 350m: 4:08.79 37.11

100m: 1:05.75 34.53 200m: 2:17.76 36.25 300m: 3:31.68 37.07 400m: 4:44.77 35.98

6. LLORET TOMÁS, Javier 80 VILAS 4:45.01 11,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.13 35.50 250m: 2:55.21 36.65 350m: 4:09.81 37.65

100m: 1:06.63 34.97 200m: 2:18.56 36.43 300m: 3:32.16 36.95 400m: 4:45.01 35.20

7. BOIX PALOMERO, Juan 80 VILAR 4:49.52 10,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:47.80 37.25 250m: 3:01.20 36.49 350m: 4:14.50 36.34

100m: 1:10.55 36.42 200m: 2:24.71 36.91 300m: 3:38.16 36.96 400m: 4:49.52 35.02

8. ALONSO SANCHEZ, Vicente 80 MORVE 4:51.34 9,00
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.46 35.98 250m: 2:57.11 37.64 350m: 4:14.09 38.44

100m: 1:06.48 35.04 200m: 2:19.47 37.01 300m: 3:35.65 38.54 400m: 4:51.34 37.25

9. CALVO PERALVO, Jesus 80 VALEN 5:03.67 8,00
50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.84 37.92 250m: 3:07.79 39.98 350m: 4:27.00 39.27

100m: 1:10.92 37.18 200m: 2:27.81 38.97 300m: 3:47.73 39.94 400m: 5:03.67 36.67

10. GARCÍA MARTÍNEZ, Jose Luís 84 VILAS 5:08.27 7,00
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.62 38.38 250m: 3:07.98 40.00 350m: 4:28.57 40.34

100m: 1:10.24 36.60 200m: 2:27.98 39.36 300m: 3:48.23 40.25 400m: 5:08.27 39.70
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11. OLMEDA FRESNEDA, Jose 83 NATUR 5:20.58 6,00
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.67 40.06 250m: 3:16.51 41.05 350m: 4:39.62 41.80

100m: 1:14.61 38.78 200m: 2:35.46 40.79 300m: 3:57.82 41.31 400m: 5:20.58 40.96

12. GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 ALCUD 5:22.63 5,00
50m: 36.70 36.70 150m: 1:57.04 40.62 250m: 3:19.97 41.51 350m: 4:42.76 41.36

100m: 1:16.42 39.72 200m: 2:38.46 41.42 300m: 4:01.40 41.43 400m: 5:22.63 39.87

13. ESCUDERO PARRA, Sergio 80 UPV 5:51.74 -
50m: 38.74 38.74 150m: 2:06.74 45.19 250m: 3:37.55 45.29 350m: 5:08.22 44.64

100m: 1:21.55 42.81 200m: 2:52.26 45.52 300m: 4:23.58 46.03 400m: 5:51.74 43.52

14. LÓPEZ GARCÍA, Jose Luis 81 NATUR 5:55.31 -
50m: 36.13 36.13 150m: 2:01.01 44.76 250m: 3:34.61 47.29 350m: 5:07.91 46.94

100m: 1:16.25 40.12 200m: 2:47.32 46.31 300m: 4:20.97 46.36 400m: 5:55.31 47.40

40+, Fem.

1. DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 FSWIM 4:49.81 19,00
50m: 33.39 33.39 150m: 1:45.76 36.37 250m: 3:00.21 37.44 350m: 4:13.88 37.13

100m: 1:09.39 36.00 200m: 2:22.77 37.01 300m: 3:36.75 36.54 400m: 4:49.81 35.93

2. GINER FUENTES, Nuria 81 UPV 5:03.75 16,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:50.56 38.46 250m: 3:08.43 39.00 350m: 4:25.98 38.41

100m: 1:12.10 37.45 200m: 2:29.43 38.87 300m: 3:47.57 39.14 400m: 5:03.75 37.77

3. BELLES VALLEJO, Mar 82 VILAR 5:57.86 14,00
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.09 43.78 250m: 3:34.40 47.11 350m: 5:11.34 48.94

100m: 1:18.31 41.03 200m: 2:47.29 45.20 300m: 4:22.40 48.00 400m: 5:57.86 46.52

4. OJEDA ANDREU, Sara 83 FSWIM 6:05.68 13,00
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.14 45.93 250m: 3:42.43 47.50 350m: 5:18.43 48.44

100m: 1:22.21 43.40 200m: 2:54.93 46.79 300m: 4:29.99 47.56 400m: 6:05.68 47.25

5. OLMOS RAMON, Maria 80 VMAST 6:17.18 12,00
50m: 39.95 39.95 150m: 2:13.29 47.63 250m: 3:50.94 48.83 350m: 5:29.26 49.57

100m: 1:25.66 45.71 200m: 3:02.11 48.82 300m: 4:39.69 48.75 400m: 6:17.18 47.92

6. MÉNDEZ CESARI, Mariela 84 VALEN 8:49.68 11,00
50m: 1:01.04 1:01.04 150m: 3:13.88 1:06.70 250m: 5:28.33 1:07.26 350m: 7:42.74 1:07.01

100m: 2:07.18 1:06.14 200m: 4:21.07 1:07.19 300m: 6:35.73 1:07.40 400m: 8:49.68 1:06.94

Baja HERNÁNDEZ MICO, MARíA DEL CARMEN84 VALEN -

45+, Masc.

1. RUS AGUILAR, Antonio 77 NADOS 4:35.61 19,00
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.64 34.06 250m: 2:48.07 34.85 350m: 3:58.95 35.78

100m: 1:04.58 33.66 200m: 2:13.22 34.58 300m: 3:23.17 35.10 400m: 4:35.61 36.66

2. MARCO SORIANO, Jose 78 VILAR 4:51.69 16,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.91 37.03 250m: 3:00.43 36.71 350m: 4:15.12 37.58

100m: 1:09.88 36.86 200m: 2:23.72 36.81 300m: 3:37.54 37.11 400m: 4:51.69 36.57

3. BARROSO BARBA, Jesus 75 PADEL 5:06.50 14,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.06 36.66 250m: 3:02.07 38.90 350m: 4:24.79 42.10

100m: 1:08.40 35.73 200m: 2:23.17 38.11 300m: 3:42.69 40.62 400m: 5:06.50 41.71

4. CAÑIZO FILARDI, Francisco 75 ALCUD 5:27.72 13,00
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.82 40.37 250m: 3:19.64 42.89 350m: 4:46.42 43.41

100m: 1:14.45 39.05 200m: 2:36.75 41.93 300m: 4:03.01 43.37 400m: 5:27.72 41.30
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5. MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 MEDVAL 5:32.71 12,00
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.24 41.25 250m: 3:23.59 42.61 350m: 4:50.63 43.67

100m: 1:16.99 40.46 200m: 2:40.98 42.74 300m: 4:06.96 43.37 400m: 5:32.71 42.08

6. FUENTES ALEIXANDRE, Vicente 77 UPV 5:36.06 11,00
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.02 43.10 250m: 3:28.43 43.38 350m: 4:54.27 42.74

100m: 1:17.92 40.22 200m: 2:45.05 44.03 300m: 4:11.53 43.10 400m: 5:36.06 41.79

7. LIZÓN AGUILAR, José Francisco 75 DENIA 5:39.52 10,00
50m: 36.48 36.48 150m: 2:00.71 43.12 250m: 3:30.18 44.76 350m: 4:58.88 43.93

100m: 1:17.59 41.11 200m: 2:45.42 44.71 300m: 4:14.95 44.77 400m: 5:39.52 40.64

8. PEREZ GARCIA, Jose Ignacio 77 VALEN 5:48.93 9,00
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.84 42.24 250m: 3:27.96 44.69 350m: 5:00.56 46.83

100m: 1:17.60 41.39 200m: 2:43.27 43.43 300m: 4:13.73 45.77 400m: 5:48.93 48.37

9. FUENTES CARRERAS, Rubén Raúl 77 AQUA 5:57.98 8,00
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.40 44.61 250m: 3:35.99 46.65 350m: 5:12.84

100m: 1:18.79 41.50 200m: 2:49.34 45.94 300m: 5:12.84 1:36.85 400m: 5:57.98 45.14

10. BAIXAULI PÉREZ, Vicente 77 UPV 5:58.61 7,00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.94 45.15 250m: 3:38.81 46.38 350m: 5:12.11 46.57

100m: 1:20.79 42.63 200m: 2:52.43 46.49 300m: 4:25.54 46.73 400m: 5:58.61 46.50

11. NEBOT MACARIO, Enrique 78 VILAS 6:28.82 6,00
50m: 39.62 39.62 150m: 2:11.19 47.31 250m: 3:52.27 51.37 350m: 5:37.32 52.69

100m: 1:23.88 44.26 200m: 3:00.90 49.71 300m: 4:44.63 52.36 400m: 6:28.82 51.50

DSQ TAMARIT I GIRAU, Ramon 78 MEDVAL -
DNF - Descalificado No Finaliza

Baja MARTINEZ HURTADO, Juanjo 79 NATUR -

45+, Fem.

1. CERDAN GRAN, Angela 78 NATUR 4:59.23 19,00
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.47 37.49 250m: 3:04.32 38.61 350m: 4:21.32 38.70

100m: 1:09.98 36.46 200m: 2:25.71 38.24 300m: 3:42.62 38.30 400m: 4:59.23 37.91

2. PUCHE RIBERA, Esther 79 NATUR 5:14.53 16,00
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.26 39.84 250m: 3:14.09 40.15 350m: 4:35.20 40.59

100m: 1:14.42 38.87 200m: 2:33.94 39.68 300m: 3:54.61 40.52 400m: 5:14.53 39.33

3. HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79 NATUR 5:56.20 -
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.27 45.58 250m: 3:40.84 45.60 350m: 5:12.17 45.20

100m: 1:23.69 44.48 200m: 2:55.24 45.97 300m: 4:26.97 46.13 400m: 5:56.20 44.03

4. BERENGUER MASCARÓ, Monica 76 ONDAR 6:04.80 13,00
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.25 47.23 250m: 3:48.03 46.97 350m: 5:21.34 46.47

100m: 1:26.02 45.76 200m: 3:01.06 47.81 300m: 4:34.87 46.84 400m: 6:04.80 43.46

5. MOSCARDO FERRANDO, Virginia 77 FSWIM 6:06.38 12,00
50m: 40.52 40.52 150m: 2:11.29 46.34 250m: 3:46.70 47.53 350m: 5:21.09 46.71

100m: 1:24.95 44.43 200m: 2:59.17 47.88 300m: 4:34.38 47.68 400m: 6:06.38 45.29

6. HUESA MORENO, Vanesa 79 VALEN 6:12.84 11,00
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.58 47.28 250m: 3:50.48 48.19 350m: 5:27.18 48.49

100m: 1:26.30 45.73 200m: 3:02.29 48.71 300m: 4:38.69 48.21 400m: 6:12.84 45.66

7. IBAÑEZ FERRER, Rosa Maria 79 VILAS 6:13.76 10,00
50m: 41.10 41.10 150m: 2:11.95 46.83 250m: 3:47.91 48.13 350m: 5:24.68 48.46

100m: 1:25.12 44.02 200m: 2:59.78 47.83 300m: 4:36.22 48.31 400m: 6:13.76 49.08
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8. VALENCIANO BARBA, Raquel 75 MEDVAL 6:26.49 9,00
50m: 40.31 40.31 150m: 2:15.88 49.78 250m: 3:57.62 50.48 350m: 5:38.02 50.07

100m: 1:26.10 45.79 200m: 3:07.14 51.26 300m: 4:47.95 50.33 400m: 6:26.49 48.47

9. MARTINEZ MARTI, Beatriz 78 TRENC 6:38.31 8,00
50m: 44.87 44.87 150m: 2:22.92 49.30 250m: 4:05.28 50.72 350m: 5:48.35 51.92

100m: 1:33.62 48.75 200m: 3:14.56 51.64 300m: 4:56.43 51.15 400m: 6:38.31 49.96

10. RUBIO AMADOR, Raquel 76 VALEN 6:42.99 7,00
50m: 42.39 42.39 150m: 2:20.05 50.23 250m: 4:03.78 52.11 350m: 5:49.10 52.86

100m: 1:29.82 47.43 200m: 3:11.67 51.62 300m: 4:56.24 52.46 400m: 6:42.99 53.89

11. IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 ONTIN 7:02.78 6,00
50m: 45.17 45.17 150m: 2:30.17 54.13 250m: 4:20.39 55.17 350m: 6:10.70 54.63

100m: 1:36.04 50.87 200m: 3:25.22 55.05 300m: 5:16.07 55.68 400m: 7:02.78 52.08

12. BOTELLA BARRANCA, Mila 76 COSTE 8:10.33 5,00
50m: 51.74 51.74 150m: 2:51.56 1:01.67 250m: 4:58.60 1:03.06 350m: 7:07.16 1:04.38

100m: 1:49.89 58.15 200m: 3:55.54 1:03.98 300m: 6:02.78 1:04.18 400m: 8:10.33 1:03.17

50+, Masc.

1. ROVIRA BODI, Juan Manuel 74 FSWIM 4:48.55 19,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:42.63 35.26 250m: 2:55.80 36.92 350m: 3:40.24 7.09

100m: 1:07.37 34.49 200m: 2:18.88 36.25 300m: 3:33.15 37.35 400m: 4:48.55 1:08.31

2. GÓMEZ MARTÍNEZ, David 74 VILAS 4:59.89 16,00
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.16 38.31 250m: 3:06.46 38.65 350m: 4:23.17 38.24

100m: 1:10.85 36.78 200m: 2:27.81 38.65 300m: 3:44.93 38.47 400m: 4:59.89 36.72

3. JIMENEZ JAEN, Felix 72 NATUR 5:00.42 14,00
50m: 34.92 34.92 150m: 1:49.61 37.89 250m: 3:06.25 38.51 350m: 4:23.08 38.50

100m: 1:11.72 36.80 200m: 2:27.74 38.13 300m: 3:44.58 38.33 400m: 5:00.42 37.34

4. MARCHUET DASI, Juan 72 VALEN 5:24.39 13,00
50m: 38.58 38.58 150m: 1:59.94 41.27 250m: 3:22.12 41.17 350m: 4:44.74 41.12

100m: 1:18.67 40.09 200m: 2:40.95 41.01 300m: 4:03.62 41.50 400m: 5:24.39 39.65

5. LLORCA PORCEL, Vicente 73 PADEL 5:32.86 12,00
50m: 36.94 36.94 150m: 1:59.48 42.30 250m: 3:26.60 43.54 350m: 4:52.51 42.21

100m: 1:17.18 40.24 200m: 2:43.06 43.58 300m: 4:10.30 43.70 400m: 5:32.86 40.35

6. MAS GONZALEZ, Emilio 71 SOC 5:34.27 11,00
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.20 42.32 250m: 3:24.11 42.56 350m: 4:51.25 43.67

100m: 1:16.88 40.51 200m: 2:41.55 42.35 300m: 4:07.58 43.47 400m: 5:34.27 43.02

7. PUCHADES ORTIZ, Jorge 70 VALEN 5:37.46 10,00
50m: 39.22 39.22 150m: 2:01.89 41.78 250m: 3:28.08 43.24 350m: 4:54.21 42.45

100m: 1:20.11 40.89 200m: 2:44.84 42.95 300m: 4:11.76 43.68 400m: 5:37.46 43.25

8. CATALAN SANCHIS, Angel 73 VILAS 5:37.74 9,00
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.34 42.71 250m: 3:27.67 44.00 350m: 4:56.02 44.09

100m: 1:17.63 40.72 200m: 2:43.67 43.33 300m: 4:11.93 44.26 400m: 5:37.74 41.72

9. SANTA MARCO, José Maria 73 NATUR 5:39.01 8,00
50m: 38.38 38.38 150m: 2:02.65 43.10 250m: 3:29.50 43.74 350m: 4:56.83 43.84

100m: 1:19.55 41.17 200m: 2:45.76 43.11 300m: 4:12.99 43.49 400m: 5:39.01 42.18

10. VILA ESTEBANEZ, Daniel 74 UPV 5:39.54 7,00
50m: 39.26 39.26 150m: 2:03.78 42.73 250m: 3:30.48 43.90 350m: 4:59.03 44.31

100m: 1:21.05 41.79 200m: 2:46.58 42.80 300m: 4:14.72 44.24 400m: 5:39.54 40.51
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11. MARTI VICENT, Antonio 72 CST C 5:50.24 6,00
50m: 39.18 39.18 150m: 2:04.40 43.08 250m: 3:33.13 44.71 350m: 5:04.90 46.44

100m: 1:21.32 42.14 200m: 2:48.42 44.02 300m: 4:18.46 45.33 400m: 5:50.24 45.34

12. PEREZ DELGADO, Javier 71 MEDVAL 5:55.61 5,00
50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.29 43.21 250m: 3:32.77 45.30 350m: 5:06.61 47.39

100m: 1:19.08 40.56 200m: 2:47.47 45.18 300m: 4:19.22 46.45 400m: 5:55.61 49.00

13. RUBIO MICHAVILA, Gustavo 74 ALBAC 6:04.35 4,00
50m: 39.30 39.30 150m: 2:06.80 44.74 250m: 3:40.35 47.25 350m: 5:17.05 48.73

100m: 1:22.06 42.76 200m: 2:53.10 46.30 300m: 4:28.32 47.97 400m: 6:04.35 47.30

14. GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74 ELDA 6:15.08 3,00
50m: 42.53 42.53 150m: 2:15.85 47.75 250m: 3:54.57 49.73 350m: 5:31.13 47.75

100m: 1:28.10 45.57 200m: 3:04.84 48.99 300m: 4:43.38 48.81 400m: 6:15.08 43.95

50+, Fem.

1. GAONA CASABONA, Eugenia 70 MEDVAL 5:31.71 19,00
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.77 41.78 250m: 3:23.52 42.51 350m: 4:50.26 43.72

100m: 1:16.99 40.91 200m: 2:41.01 42.24 300m: 4:06.54 43.02 400m: 5:31.71 41.45

2. MARTI BRINES, Pilar 74 GANDI 5:33.94 16,00
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.51 41.32 250m: 3:22.23 42.81 350m: 4:49.60 43.81

100m: 1:16.19 40.24 200m: 2:39.42 41.91 300m: 4:05.79 43.56 400m: 5:33.94 44.34

3. PARRA PAYA, Eva Maria 72 ONDAR 6:22.29 14,00
50m: 42.22 42.22 150m: 2:15.16 46.97 250m: 3:53.35 49.18 350m: 5:32.99 50.08

100m: 1:28.19 45.97 200m: 3:04.17 49.01 300m: 4:42.91 49.56 400m: 6:22.29 49.30

4. BARRES MORENO, Sonia 73 VALEN 6:23.81 13,00
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.34 49.21 250m: 3:57.17 49.79 350m: 5:36.59 49.56

100m: 1:28.13 47.03 200m: 3:07.38 50.04 300m: 4:47.03 49.86 400m: 6:23.81 47.22

5. GUARDIOLA MIRA, Maria José 72 NATUR 6:25.58 12,00
50m: 46.76 46.76 150m: 2:22.85 48.27 250m: 3:59.99 48.86 350m: 5:38.00 49.09

100m: 1:34.58 47.82 200m: 3:11.13 48.28 300m: 4:48.91 48.92 400m: 6:25.58 47.58

6. ROCAMORA RODRIGUEZ, Ana Belen 73 AQUA 6:28.16 11,00
50m: 44.21 44.21 150m: 2:20.49 48.97 250m: 3:59.73 49.70 350m: 5:39.54 49.98

100m: 1:31.52 47.31 200m: 3:10.03 49.54 300m: 4:49.56 49.83 400m: 6:28.16 48.62

7. DE GRACIA GRAU, Maria Soledad 74 VALEN 6:49.28 10,00
50m: 43.45 43.45 150m: 2:23.92 51.38 250m: 4:10.34 53.64 350m: 5:57.21 53.67

100m: 1:32.54 49.09 200m: 3:16.70 52.78 300m: 5:03.54 53.20 400m: 6:49.28 52.07

8. CARO CARA, Susana 74 VILAS 6:58.05 9,00
50m: 44.97 44.97 150m: 2:23.81 50.50 250m: 4:11.34 54.43 350m: 6:02.14 55.84

100m: 1:33.31 48.34 200m: 3:16.91 53.10 300m: 5:06.30 54.96 400m: 6:58.05 55.91

9. LOPEZ BONO, Idoya 72 TRENC 7:03.69 8,00
50m: 46.51 46.51 150m: 2:33.12 54.68 250m: 4:22.09 54.44 350m: 6:10.11 54.02

100m: 1:38.44 51.93 200m: 3:27.65 54.53 300m: 5:16.09 54.00 400m: 7:03.69 53.58

10. MATA ROMERO, Clara 74 VILAS 7:22.97 7,00
50m: 46.43 46.43 150m: 2:34.80 55.76 250m: 4:31.25 59.39 350m: 6:27.94 57.54

100m: 1:39.04 52.61 200m: 3:31.86 57.06 300m: 5:30.40 59.15 400m: 7:22.97 55.03

11. GONZÁLEZ WARLETA, Sofía 70 VMAST 7:37.00 6,00
50m: 47.35 47.35 150m: 2:40.90 57.76 250m: 4:41.98 59.96 350m: 6:40.61 58.20

100m: 1:43.14 55.79 200m: 3:42.02 1:01.12 300m: 5:42.41 1:00.43 400m: 7:37.00 56.39
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12. AMOROS JUAN, Pilar 70 MEDVAL 7:48.54 5,00
50m: 51.38 51.38 150m: 2:48.74 1:00.65 250m: 4:50.80 1:01.08 350m: 6:50.24 1:00.32

100m: 1:48.09 56.71 200m: 3:49.72 1:00.98 300m: 5:49.92 59.12 400m: 7:48.54 58.30

13. MESTRE SOLER, Isabel 71 VILAS 8:34.53 -
50m: 52.01 52.01 150m: 2:56.74 1:03.79 250m: 5:09.86 1:07.61 350m: 7:27.14 1:08.53

100m: 1:52.95 1:00.94 200m: 4:02.25 1:05.51 300m: 6:18.61 1:08.75 400m: 8:34.53 1:07.39

55+, Masc.

1. CERDA REVERTER, Jose Miguel 66 NADOS 5:06.30 19,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.52 39.27 250m: 3:10.10 39.25 350m: 4:28.21 39.36

100m: 1:12.25 38.45 200m: 2:30.85 39.33 300m: 3:48.85 38.75 400m: 5:06.30 38.09

2. CASTELLO BALLESTER, Josep Vicent66 FERCA 5:27.29 16,00
50m: 36.81 36.81 150m: 1:58.64 40.84 250m: 3:21.59 41.88 350m: 4:45.81 42.37

100m: 1:17.80 40.99 200m: 2:39.71 41.07 300m: 4:03.44 41.85 400m: 5:27.29 41.48

3. CAMBRONERO DOMINGUEZ, B. 69 FSWIM 5:30.58 14,00
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.86 42.58 250m: 3:24.29 43.29 350m: 4:49.64 42.55

100m: 1:16.28 39.46 200m: 2:41.00 42.14 300m: 4:07.09 42.80 400m: 5:30.58 40.94

4. MORALES MALDONADO, Miguel Angel69 UPV 5:36.20 13,00
50m: 38.65 38.65 150m: 2:03.12 42.86 250m: 3:28.93 43.16 350m: 4:54.31 42.65

100m: 1:20.26 41.61 200m: 2:45.77 42.65 300m: 4:11.66 42.73 400m: 5:36.20 41.89

5. CARVAJAL LERA, Javier 69 MEDVAL 5:37.97 12,00
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.51 42.62 250m: 3:27.01 43.98 350m: 4:55.19 43.44

100m: 1:16.89 40.83 200m: 2:43.03 43.52 300m: 4:11.75 44.74 400m: 5:37.97 42.78

6. MONTES LATORRE, Jose Manuel 69 MEDVAL 5:53.16 11,00
50m: 41.57 41.57 150m: 2:10.71 45.10 250m: 3:41.00 45.32 350m: 5:10.15 44.33

100m: 1:25.61 44.04 200m: 2:55.68 44.97 300m: 4:25.82 44.82 400m: 5:53.16 43.01

7. BERNAT REMOLAR, Enrique 66 ALBAC 6:15.59 10,00
50m: 41.27 41.27 150m: 2:13.24 47.44 250m: 3:51.72 49.23 350m: 5:29.47 48.85

100m: 1:25.80 44.53 200m: 3:02.49 49.25 300m: 4:40.62 48.90 400m: 6:15.59 46.12

8. LLOPIS DEVESA, Salvador 68 ONDAR 6:16.30 9,00
50m: 41.40 41.40 150m: 2:12.29 46.69 250m: 3:48.33 48.21 350m: 5:27.68 50.11

100m: 1:25.60 44.20 200m: 3:00.12 47.83 300m: 4:37.57 49.24 400m: 6:16.30 48.62

9. PUERTAS MARTINEZ, Pedro 65 ALBAC 7:34.12 8,00
50m: 47.32 47.32 150m: 2:36.88 56.05 250m: 4:34.43 1:00.39 350m: 6:35.13 1:00.03

100m: 1:40.83 53.51 200m: 3:34.04 57.16 300m: 5:35.10 1:00.67 400m: 7:34.12 58.99

10. MARTINEZ GARCIA, Jose 68 FSWIM 7:37.05 7,00
50m: 49.46 49.46 150m: 2:36.24 54.88 250m: 4:35.19 1:00.48 350m: 6:36.34 59.97

100m: 1:41.36 51.90 200m: 3:34.71 58.47 300m: 5:36.37 1:01.18 400m: 7:37.05 1:00.71

Baja SALA ROJAS, Juan Carlos 65 UPV -

55+, Fem.

1. PINTO SALVADOR, Mª Teresa 67 ALBAC 6:19.89 19,00
50m: 43.74 43.74 150m: 2:20.37 48.33 250m: 3:55.96 47.85 350m: 5:32.05 48.13

100m: 1:32.04 48.30 200m: 3:08.11 47.74 300m: 4:43.92 47.96 400m: 6:19.89 47.84

2. SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 ELDA 6:22.86 16,00
50m: 45.48 45.48 150m: 2:20.95 48.12 250m: 3:58.22 48.72 350m: 5:35.32 48.84

100m: 1:32.83 47.35 200m: 3:09.50 48.55 300m: 4:46.48 48.26 400m: 6:22.86 47.54
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3. BORJA MARTI DE VESES, Elena 67 UPV 6:31.58 14,00
50m: 43.05 43.05 150m: 2:21.26 49.99 250m: 4:00.47 50.00 350m: 5:41.07 50.16

100m: 1:31.27 48.22 200m: 3:10.47 49.21 300m: 4:50.91 50.44 400m: 6:31.58 50.51

4. SEHEULT, Klara 65 PADEL 7:36.01 13,00
50m: 49.88 49.88 150m: 2:42.85 57.29 250m: 4:38.39 58.89 350m: 6:35.09 58.34

100m: 1:45.56 55.68 200m: 3:39.50 56.65 300m: 5:36.75 58.36 400m: 7:36.01 1:00.92

5. CONEJOS SANZ, Elena 65 VALEN 7:42.73 12,00
50m: 51.70 51.70 150m: 2:47.96 59.72 250m: 4:47.95 59.71 350m: 6:46.44 58.20

100m: 1:48.24 56.54 200m: 3:48.24 1:00.28 300m: 5:48.24 1:00.29 400m: 7:42.73 56.29

60+, Masc.

1. FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 63 VALEN 5:40.52 19,00
50m: 36.70 36.70 150m: 1:58.18 41.77 250m: 3:25.42 43.90 350m: 4:55.17 45.28

100m: 1:16.41 39.71 200m: 2:41.52 43.34 300m: 4:09.89 44.47 400m: 5:40.52 45.35

2. RUIZ CRESPO, Arturo 62 DENIA 6:11.58 16,00
50m: 43.21 43.21 150m: 2:16.90 47.30 250m: 3:52.50 47.90 350m: 5:26.16 47.05

100m: 1:29.60 46.39 200m: 3:04.60 47.70 300m: 4:39.11 46.61 400m: 6:11.58 45.42

3. ROS MOLLÁ, Ernesto 64 ONTIN 7:11.22 14,00
50m: 47.70 47.70 150m: 2:34.05 54.51 250m: 4:25.56 55.50 350m: 6:16.46 56.03

100m: 1:39.54 51.84 200m: 3:30.06 56.01 300m: 5:20.43 54.87 400m: 7:11.22 54.76

4. GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 ILICI 7:19.45 13,00
50m: 49.75 49.75 150m: 2:41.02 56.49 250m: 4:33.03 56.22 350m: 6:25.28 55.96

100m: 1:44.53 54.78 200m: 3:36.81 55.79 300m: 5:29.32 56.29 400m: 7:19.45 54.17

5. SAEZ MILLAN, JOAQUíN SALVADOR 63 VALEN 7:29.63 12,00
50m: 46.63 46.63 150m: 2:39.35 58.17 250m: 4:36.27 58.27 350m: 6:34.41 58.45

100m: 1:41.18 54.55 200m: 3:38.00 58.65 300m: 5:35.96 59.69 400m: 7:29.63 55.22

60+, Fem.

1. MESÓN, Cecilia 63 VMAST 6:27.96 19,00
50m: 44.05 44.05 150m: 2:21.63 49.43 250m: 4:01.68 49.80 350m: 5:40.85 49.23

100m: 1:32.20 48.15 200m: 3:11.88 50.25 300m: 4:51.62 49.94 400m: 6:27.96 47.11

65+, Masc.

1. LLOP RAMOS, Juan Miguel 57 VILAS 7:00.42 19,00
50m: 42.00 42.00 150m: 2:26.15 53.52 250m: 4:14.99 54.53 350m: 6:05.67 55.10

100m: 1:32.63 50.63 200m: 3:20.46 54.31 300m: 5:10.57 55.58 400m: 7:00.42 54.75

2. VAN DER MEER, Paul 56 VMAST 7:30.52 16,00
50m: 46.05 46.05 150m: 2:37.71 57.37 250m: 4:35.07 58.61 350m: 6:34.09 59.59

100m: 1:40.34 54.29 200m: 3:36.46 58.75 300m: 5:34.50 59.43 400m: 7:30.52 56.43

65+, Fem.

1. NAVARRO ALCARAZ, Marina 59 NATUR 6:47.76 19,00
50m: 44.95 44.95 150m: 2:26.34 50.96 250m: 4:09.88 52.38 350m: 5:55.96 53.27

100m: 1:35.38 50.43 200m: 3:17.50 51.16 300m: 5:02.69 52.81 400m: 6:47.76 51.80
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70+, Masc.

1. SAIZ AGUELO, Jesus 52 CST C 7:36.39 19,00
50m: 50.70 50.70 150m: 2:44.12 57.85 250m: 4:42.36 59.45 350m: 6:40.28 59.57

100m: 1:46.27 55.57 200m: 3:42.91 58.79 300m: 5:40.71 58.35 400m: 7:36.39 56.11

2. LAGARES MOYA, Francisco 51 NADOS 7:47.27 16,00
50m: 51.68 51.68 150m: 2:49.29 59.76 250m: 4:48.56 1:00.00 350m: 6:47.43 59.37

100m: 1:49.53 57.85 200m: 3:48.56 59.27 300m: 5:48.06 59.50 400m: 7:47.27 59.84

3. AULET MARRERO, Luis Javier 52 VMAST 8:05.59 14,00
50m: 46.11 46.11 150m: 2:46.03 1:05.10 250m: 4:52.54 1:02.68 350m: 7:03.13 1:05.46

100m: 1:40.93 54.82 200m: 3:49.86 1:03.83 300m: 5:57.67 1:05.13 400m: 8:05.59 1:02.46

75+, Masc.

1. NEBOT SANCHIS, Vicent 46 VMAST 7:53.83 19,00
50m: 51.70 51.70 150m: 2:53.95 1:01.72 250m: 4:58.96 1:02.78 350m: 7:00.01 56.87

100m: 1:52.23 1:00.53 200m: 3:56.18 1:02.23 300m: 6:03.14 1:04.18 400m: 7:53.83 53.82

75+, Fem.

1. GOMEZ NOYA, Josefa 48 DELFI 8:38.69 19,00
50m: 58.34 58.34 150m: 3:06.92 1:04.84 250m: 5:20.18 1:07.10 350m: 7:33.71 1:06.35

100m: 2:02.08 1:03.74 200m: 4:13.08 1:06.16 300m: 6:27.36 1:07.18 400m: 8:38.69 1:04.98

80+, Masc.

Baja VIDAL GALINDO, Miguel 42 VMAST -


